
5

4

3

7

6

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年12月3日（土）7回水沢4日

 1R ２歳Ｃ１二組 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：410,000 円　／　2 着：82,000 円　／　3 着：41,000 円　／　4 着：29,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 リンドグレン
父:カジノドライヴ  母:アストリッド

牝  2 菅原俊吏
54.0

1:27.1
(－)

1-1-1-1 41.8 － 3 445
(+10)

伊藤和（水沢）
吉田勝己
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 4 ヴァンフルール
父:アンライバルド  母:マソオ

牝  2 山本聡哉
54.0

1:27.8
(4)

4-4-4-3 41.6 － 2 439
(-5)

板垣吉則（水沢）
（有）太盛
ストロベリーフィールドファーム株式

3 3 センザンルビー
父:ブラックタキシード  母:タンポポプリンセス

牝  2 齋藤雄一
54.0

1:28.7
(6)

5-6-5-5 42.3 － 5 400
(-12)

飯田弘道（盛岡）
千田裕美
原　フアーム

4 7 リュウノヴィグラス
父:サウスヴィグラス  母:マルディグラ

牡  2 木村暁
55.0

1:28.8
(クビ)

2-2-2-2 43.4 － 4 475
(+10)

千葉博次（水沢）
蓑島竜一
村山　光弘

5 6 ヒトリタビ
父:アグネスデジタル  母:ローランウィスパー

牡  2 坂口裕一
55.0

1:29.0
(1 1/4)

3-3-3-4 43.2 － 1 485
(-1)

村上昌幸（水沢）
大久保和夫
村下農場

6 1 リュウノショコラ
父:メイショウボーラー  母:リュウノエンジェル

牝  2 小林凌
54.0

1:29.6
(4)

7-5-6-6 43.1 － 6 410
(+2)

板垣吉則（水沢）
蓑島竜一
大塚牧場

7 2 バイオレットガール
父:ブレイクランアウト  母:ロビンズネスト

牝  2 陶文峰
54.0

1:29.8
(1)

6-7-7-7 42.6 － 7 447
(-8)

菅原右吉（水沢）
中村善春
オリオンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,6,4,3,2,1

5,7,6,4,1,3,2

5,7,6,4,3,1,2

5,7,4,6,3,1,2

払戻金
単 勝 5 400円

複 勝 5 310円

4 140円

ワイド 4-5 290円

3-5 610円

3-4 680円

馬 連 4-5 580円

馬 単 5-4 980円

3連複 3-4-5 1,140円

3連単 5-4-3 4,330円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


