1R 2歳C1二組 サラ系2歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 重					
[2	【本賞金】1 着:410,000 円 / 2 着:82,000 円 / 3 着:41,000 円 / 4 着:29,000 円 / 5 着:12,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5	5	<b>リンドグレン</b> 父:カジノドライヴ 母:アストリッド	牝 2	菅原俊吏 54.0	1:27.1 (-)	1-1-1-1	41.8	_	3	445 (+10)	伊藤和(水沢) 吉田勝己 (有)社台コーポレーション白老ファ
2	4	4	ヴァンフルール 父:アンライバルド 母:マソオ	牝 2	山本聡哉 54.0	1:27.8 (4)	4-4-4-3	41.6	-	2	439 (-5)	板垣吉則(水沢) (有)太盛 ストロベリーフィールドファーム株式
3	3	3	センザンルビー 父:ブラックタキシード 母:タンポポプリンセス	牝 2	齊藤雄一 54.0	1:28.7 (6)	5-6-5-5	42.3	-	5	400 (-12)	飯田弘道 (盛岡) 千田裕美 原 フアーム
4	7	7	リュ <b>ウノヴィグラス</b> 父:サウスヴィグラス 母:マルディグラ	牡 2	木村暁 55.0	1:28.8 (クビ)	2-2-2-2	43.4	-	4	475 (+10)	千葉博次(水沢) 蓑島竜一 村山 光弘
5	6	6	ヒトリタビ 父:アグネスデジタル 母:ローランウィスパー	牡 2	坂口裕一 55.0	1:29.0 (1 1/4)	3-3-3-4	43.2	-	1	485 (-1)	村上昌幸(水沢) 大久保和夫 村下農場
6	1	1	リュウノショコラ 父:メイショウボーラー 母:リュウノエンジェル	牝 2	小林凌 54.0	1:29.6	7-5-6-6	43.1	-	6	410 (+2)	板垣吉則(水沢) 蓑島竜一 大塚牧場
7	2	2	バイオレットガール 父:ブレイクランアウト 母:ロビンズネスト	北 2	陶文峰 54.0	1:29.8	6-7-7-7	42.6	-	7	447 (-8)	菅原右吉(水沢) 中村善春 オリオンファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,6,4,3,2,1
2コーナー	5,7,6,4,1,3,2
3コーナー	5,7,6,4,3,1,2
4コーナー	5,7,4,6,3,1,2

## ● 払戻金

単 勝	5	400円
複 勝	5	310円
	4	140円

ワイド	4-5	290円
	3-5	610円
	3-4	680円

馬連	4-5	580円
馬単	5-4	980円

3連複	3-4-5	1,140円
3連単	5-4-3	4,330円